OFÍCIO PRESIDENTE nº 216/2014
São Roque, 29 de abril de 2014.
Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RUBERVAL RAMOS CASTELLO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 16:30:40 02889/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 216/2014

São Roque, 29 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MESTRE SÉRGIO OSICRAN

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 16:30:40 02889/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 216/2014

São Roque, 29 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCUS ALBANO

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 16:30:40 02889/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 216/2014

São Roque, 29 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON NEVES

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 16:30:40 02889/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 216/2014

São Roque, 29 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 29 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALAN MONTORO

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2014 - 16:30:40 02889/2014/tof